
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Civilt erhverv

Selvstændig virksomhed

Bestyrelsesposter

Selskabsinteresser

Økonomiske aftaler med 

arbejdsgiver

Kontaktoplysninger

Hjemmeside

Biografi

Stemmetal

2009

2013

2017

2021 1.241                                      

Fravær i byråd og udvalg 2022 - 1. halvår 2022 - 2. halvår 2023 - 1. halvår 2023 - 2. halvår 2024 - 1. halvår 2024 - 2. halvår 2025 - 1. halvår 2025 - 2. halvår

Byråd 0 0 1 0 0 0 0

Magistraten

Social- og Beskæftigelsesudvalget

Børn- og unge-udvalget

Kulturudvalget 0

Sundhed- og omsorgsudvalget

Teknisk Udvalg

Økonomiudvalget 0 0 0 0 0 0 0

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2022

2023

2024

2025

  Udvalgsvederlag - 2022 2023 2024 2025

 Økonomiudvalget, medlem 

 Økonomi- og Erhvervsudv., 

medlem 

 Økonomi- og Erhvervsudv., 

medlem   

53.561 kr. 55.047 kr. 56.224 kr.

 Klima- og Bæredygtighedsudv., 

medlem 

 Klima- og 

Bæredygtighedsudv., medl. 

 Klima- og 

Bæredygtighedsudv., medl.   

18.391 kr. 55.046 kr. 56.224 kr.

        

        

71.952 kr.                                           110.093 kr.                                112.448 kr.                                

  Øvrige vederlag - 2022 2023 2024 2025

        

        

        

Avis

2022

2023

123.845 kr.

126.209 kr.

9.102 kr.

9.102 kr.

Christian Baller

Byrådsmedlem

Det Konservative Folkeparti 

120.198 kr.

Handicapledsager

Mail: christian.baller@aarhus.dk



2024

2025

Befordring, egen bil

2022

2023

2024

2025

Befordring, offentlig transportmiddel

2022

2023

2024

2025

Befordring, taxa

2022

2023

2024

2025

Gaver

2022

2023

2024

2025

It

2022

2023

2024

2025

Telefon

2022

2023

2024

2025

Mødeforplejning

2022

2023

2024

2025

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

13.01.2022

Digitalt møde inkl. ikke-

refunderbar hoteludgift 1.782 kr.

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

24.01.2022 25.01.2022 Bygholm Park, Horsens 2.882 kr.

16.06.2022 18.06.2022 Bornholm 6.674 kr.

14.11.2023 17.11.2023 Madrid 14.736 kr.

08.03.2023 10.03.2023 Bergen, Norge 9.514 kr.

21.03.2024 22.03.2024 Aalborg 795 kr.

2.413 kr.

288 kr.

238 kr.

529 kr.

0 kr.

81 kr.

242 kr.

311 kr.

755 kr.

249 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

9.491 kr.

3.790 kr.

3.658 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

Anledning

Kommunaløkonomisk Forum

KL-topmøde

Anledning

Introseminar nyt byråd

Folkemøde 

Studietur for Økonomi- og Erhvervsudvalget

Venskabsbyseminar 




